
UCHWAŁA NR 36.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 30 maja 2014 r. 

 
w sprawie udzielenia poręczenia  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 j. t. ze zm.), art. 94 i art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j. t. ze zm.) oraz na podstawie 
uchwały Nr XLI.243.13 Rady Powiatu z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budże-
towej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 rok ze zmianami, uchwala się, co następuje:   
 
  § 1. Udziela się poręczenia za zobowiązanie wynikające z kredytu zaciąganego przez Szpital 
Międzyrzecki Spółkę z o. o. w Międzyrzeczu z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań,           
na okres spłaty 15 lat tj. do 2029 roku, do kwoty 9.950.000,00 zł. słownie: (dziewięć milio-
nów dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w którą to wlicza się odsetki.    
 
  § 2. Wskazuje się: 
 - Grzegorza Gabryelskiego  - Starostę  
 - Remigiusza Lorenza  - Wicestarostę  
do dokonania czynności prawnych polegających na udzieleniu poręczenia, o którym mowa  
w § 1, przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu.  
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

      ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

  

 

 

  


